

Årsredovisning

AK GSSON AB

Org.nr 556762-3623

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundin Gustafsson, Verkställande direktör
2022-11-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för AK GSSON AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arboga

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att utföra konsulttjänster inom IT branschen samt kocktjänster.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 857	764	2 266	1 644
Resultat efter finansiella poster	290	138	13	103
Balansomslutning	657	442	268	480
Soliditet (%)	76	71	83	65

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att konsultverksamheten har bedrivits på deltid räkenskapsår 2020/21 jämfört med 2021/22 där verksamheten har bedrivits på heltid med hög beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	73 267	138 447	311 714
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		138 447	-138 447	0
Extra utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			289 567	289 567
Belopp vid årets utgång	100 000	111 714	289 567	501 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 715
årets vinst	289 567
	401 282
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	251 282
	401 282

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 856 800	764 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 856 800	764 495
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-294 779	-168 346
Personalkostnader	2	-1 272 451	-457 669
Summa rörelsekostnader		-1 567 230	-626 015
Rörelseresultat		289 570	138 480
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-33
Summa finansiella poster		-3	-33
Resultat efter finansiella poster		289 567	138 447
Resultat före skatt		289 567	138 447
Årets resultat		289 567	138 447

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	116 799	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		141 799	25 000
Summa anläggningstillgångar		141 799	25 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 313	187 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	66 799
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 105	0
Summa kortfristiga fordringar		178 419	253 799
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		337 226	162 727
Summa kassa och bank		337 226	162 727
Summa omsättningstillgångar		515 645	416 526
SUMMA TILLGÅNGAR		657 444	441 526

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 715	73 267
Årets resultat		289 567	138 447
Summa fritt eget kapital		401 282	211 714
Summa eget kapital		501 282	311 714
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 941	0
Skatteskulder		5 713	8 725
Övriga skulder		112 478	96 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 030	25 001
Summa kortfristiga skulder		156 162	129 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		657 444	441 526

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	116 799	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 799	0
Utgående redovisat värde	116 799	0

Arboga 2022-11-25

Anna Lundin Gustafsson
Anna Lundin Gustafsson
Verkställande direktör